
 

Protokoll menighetsrådsmøte 

Dato: 21. august 2024, kl 19-21.30  

Sted: Fjell kirke  

Åpning: Christoffer 

Bevertning: Eilin 

Referent: Ingvild 

Tilstede: Eilin Ekeland, Jorunn Lyng Haugseth, Merethe Hansen Bramah, Bente Hardang, Jan 
Einar Langedal, Egil Fladmark, Christoffer Tjelle, Ingvild Tågvold Flaten. Tor Arne Gjerrud var 
tilstede under deler av møtet. 

Ikke tilstede: Jannicke Bakke-Olsen, Kjartan Skogly Kversøy, Berit Bastiansen. 

 

Saksliste:    

Sak  53/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

Sak  54/24 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet i juni er tidligere sendt ut, kommentarer innarbeidet.  

Vedtak: Protokollen fra møtet 12. juni 2024 er godkjent.   

Sak   55/24  Evaluering av sommeren og åpen kirke på tirsdager 

Christoffer orienterer om stabens opplevelse av tiltaket Åpen kirke. 

Vedtak: Åpen kirke var et godt tiltak som tas inn i virksomhetsplanen fra neste år. 

Sak   56/24   Ny strategiplan 

Fra innkallingen: 

Da vi i mai gjennomgikk utfordringene slik de er beskrevet i dagens strategiplan, stoppet vi litt ved 
dette punktet: 

Vi mangler jevnlige tilbud for barn og ungdom utover Gøy med musikk.  

Vi kommenterte: Hva er behovet i bydelen?  

Det vi vet, er at Fjell har en stor grad av utenforskap blant barn og unge. Det er ikke sikkert vi har 
verktøy til å bidra, men AU inviterer MR til en liten idedugnad: Kan vi, med våre ressurser, bidra noe 
på området? Skal vi sjekke med skolen eller andre instanser om leksehjelp eller lignende tiltak er 
ønskelig?  

Fra debatten: 

MR tenker det største behovet er knyttet til barneskolealder. Utenforskap kan starte allerede her. 

Vedtak: Fram til neste møte sjekkes litt hvordan samarbeidspartnerne ser behovet, samt hvilke 
mulige ressurser menigheten har. 



Jorunn Lyng Haugseth snakker med KIA. Ingvild Tågvold Flaten tar kontakt med sos.ped rådgiver på 
Fjell skole. 

Til neste møte forsøker alle å konkretisere andre mulige nye tiltak.  

Sak   57/24   Invitasjon fra kirkeverge og prost 

Vedlagt innkallingen var invitasjon til en kveld med følgende tema: Hvordan kan vi sammen skape en 
robust og varm kirke i Drammen for fremtiden? Møtet avholdes i Bragernes menighetshus 28. 
oktober.  

Vedtak: Avklare deltakelse på MR møtet 16. oktober.  

Sak 58/24  Orienteringer 

• Endelig gudstjenesteliste for høsten, se vedlegg. 

• Kirketjenerfunksjonen på gudstjenestene. Vikar for Jakob Lyng Haugseth er Amelia 
Noworyta. 

• Konfirmantarbeidet ved Christoffer Tjelle. Ti dialogkonfirmanter presenteres på 
dialoggudstjenesten 1.september. Viktig at det blir leir/weekend sammen med konfirmanter 
fra annen menighet. Det er foreløpig tre HEL konfirmanter. De presenteres på HEL 
gudstjenesten 17.november. Diakon Ingeborg Danbolt Dranger er ansvarlig for opplegget. 
Turid Hallan Buarøy og Ingvild Tågvold Flaten er medhjelpere. 

• Kateket i Tangen Marte Kinserdal skal jobbe 20 % hos oss.  

• Økonomi ved Jorunn Lyng Haugseth. Økonomien ser grei ut. 

 

Sak 59/24  Eventuelt 

Kirketjener Tor Arne Gjerrud presenterte seg selv og redegjorde for rammene for sin stilling. Han er 
tilsatt i 30%stilling. 

Julegrantenning på Austad gård lørdag 30.november. Ønsker vi å være medarrangør? Det må i så fall 
lages en liten komite for gjennomføringen. Kirketjenerressurs kan brukes. Danvik skolekorps spørres. 
Jorunn Lyng Haugseth sporer opp Austad julekor. 

Gjennomgang jubileumsarrangementer. 

Neste MR flyttes til tirsdag 10. september (Ikke onsdag 11.september)  

Da starter vi strategiarbeidet, som følges opp 16. oktober med hele staben. 


